DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof8 .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlstraç6o

DECRETO N° 9.259, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação da Diretoria do
COMDURB - Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e com base nas disposições da Lei Municipal n° 4.995, de 29 de
maio de 2007 e alterações e do Decreto n° 6.134, de 17 de Abril de 2.012,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Diretoria do COMDURB - Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Assis do Município de Assis, para o biênio
2023/2025, composta com os seguintes membros:

Presidente:
Vice Presidente:
18 Secretária:

Júlio César Rosa
Marcelo Vitor Silva Rizzo
Ediane Brito Ribeiro

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publ"

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de no\/JE>n:wrr

DO FERNANDES ./
·Lfo M

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.